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Johdanto
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Pohjois-Savon ELY – 
Tienkäyttäjätutkimus

Kesä 2021

• Tässä raportissa esitellään Pohjois-Savon ELY-alueen yksityishenkilöiden kesän 2021 
tienkäyttäjätyytyväisyystutkimuksen tulokset.  Raportti sisältää ELY-alueen tulosten lisäksi eri ELY-
alueiden tulosten vertailuja.

• Tutkimus tehtiin toista kertaa väestöedustavassa online-paneelissa (internet-avusteinen 
vastaajapaneeli). Kysely toteutettiin ajanjaksolla 16.8. – 19.9.2021. Aineisto kerättiin maakunnittain 
ositettuna otantana, jossa vastaajien mukaantulo tutkimukseen oli kiintiöity vastaamaan eri maakuntien 
18-75 –vuotiasta väestöä sukupuolen, iän ja asuinpaikan kaupunkimaisuuden perusteella.

• Kesän 2021 tienkäyttäjätyytyväisyystutkimukseen vastasi koko maassa 3829 yksityishenkilöä (2020; 
n=3874, 2019; n=3405). Pohjois-Savon ELY:n alueella tutkimukseen vastasi 463 yksityishenkilöä (2020; 
n=492, 2019; n=365).

• Niissä aluekohtaisissa kysymyksissä, jotka koskevat vastaajien kyselylomakkeen karttaan merkittyjä 
teitä, ELY-alueeseen kuuluvien maakuntien aineistoa on painotettu  liikennesuoritteen (50 %) ja 
tiepituuden mukaan (50 %). Taustatiedot ja muut kysymykset on painotettu maakuntien väestömäärien 
mukaan. 



Tyytyväisyys 
tienhoitoon
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Maanteiden tila ja kunto kokonaisuudessaan

2021 N=433

2020 N=470

2019 N=352

Pääteiden kunto

2021 N=425

2020 N=466

2019 N=352

Muiden teiden kunto

2021 N=331

2020 N=464

2019 N=352
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Eritt. tyytym. Tyytymätön En tyytyv. enkä tyytym. Tyytyväinen Eritt. tyytyv.
Keskiarvo: 1 - 5

1 2 3 4 5

2.84

2.76

2.84

3.42

3.16

3.16

2.40

2.44

2.53

2021
2020
2019

Tyytyväisyys maanteiden kuntoon 
kesäkaudella

2020 alkaen on vastausvaihtoehto ”En osaa sanoa” korvattu muodolla ”Ei kokemusta / En osaa sanoa”. 
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Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen

Koko maa (2021 N=3...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.03

3.18

3.10

3.02

2.99

2.94

2.93

2.91

2.89

2.84

2.98

3.17

3.07

2.68

3.01

2.97

2.97

2.87

2.95

2.76

3.00

3.09

3.00

3.14

2.96

3.03

2.86

2.98

3.13

2.84

Maanteiden kunto kokonaisuudessaan 
kesäkaudella

Teiden kunto kuluneena kesänä

2021
2020
2019
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Koko maa (2021 N=3...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.40

3.53

3.43

3.43

3.42

3.40

3.34

3.33

3.31

3.27

3.23

3.43

2.90

3.32

3.16

3.25

3.20

3.32

3.04

3.22

3.18

3.37

3.26

3.12

3.16

3.19

3.22

3.15

3.27

3.12

Teiden kunto kuluneena kesänä

Päätiet Muut tiet

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen

2021
2020
2019
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Koko maa (2021 N=2...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
2.69

2.86

2.84

2.69

2.64

2.60

2.59

2.58

2.50

2.40

2.71

2.81

2.91

2.55

2.68

2.63

2.75

2.55

2.55

2.44

2.73

2.72

2.82

2.82

2.58

2.81

2.71

2.69

2.87

2.53

2021
2020
2019



Tyytyväisyys pääteiden hoitoon kesäkaudella

Päällysteiden kunto pääteillä

2021 N=425

2020 N=450

2019 N=340

Tiemerkintöjen näkyvyys pääteillä

2021 N=427

2020 N=448

2019 N=339

Tienvarsien siisteys pääteillä

2021 N=426

2020 N=448

2019 N=339

Pääteiden ajettavuus muutoin, leveys, mutkat, mäet

2021 N=424

2016 N=606
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Eritt. tyytym. Tyytymätön En tyytyv. enkä tyytym. Tyytyväinen Eritt. tyytyv.
Keskiarvo: 1 - 5

1 2 3 4 5

3.31

3.09

3.13

3.55

3.45

3.48

3.53

3.44

3.50

3.58

3.64

2021
2020
2019

2020 alkaen on vastausvaihtoehto ”En osaa sanoa” korvattu muodolla ”Ei kokemusta / En osaa sanoa”. 
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2016



Tyytyväisyys pääteiden hoitoon kesäkaudella

Päällysteiden kunto pääteillä
Tiemerkintöjen 
(ajoratamerkintöjen) näkyvyys 
pääteillä

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen 9

Koko maa (2021 N=3...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.26

3.39

3.31

3.28

3.20

3.20

3.19

3.16

3.11

3.05

3.13

3.37

3.09

3.24

3.13

3.03

2.72

3.24

3.13

2.88

3.12

3.21

3.13

3.13

3.11

3.12

3.02

3.10

3.04

3.11

2021
2020
2019

Koko maa (2021 N=3...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.56

3.67

3.65

3.63

3.62

3.57

3.55

3.55

3.48

3.42

3.53

3.65

3.60

3.59

3.58

3.56

3.35

3.45

3.50

3.42

3.52

3.61

3.49

3.59

3.58

3.49

3.53

3.48

3.51

3.57

2021
2020
2019



Tienvarsien siisteys pääteillä

Tyytyväisyys pääteiden hoitoon kesäkaudella

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen 10

Koko maa (2021 N=3...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5

3.65

3.76

3.74

3.66

3.64

3.63

3.59

3.58

3.57

3.57

3.55

3.71

3.58

3.56

3.66

3.31

3.48

3.64

3.56

3.45

Pääteiden ajettavuus muutoin, leveys, 
mutkat, mäet

2021

2016

Koko maa (2021 N=3...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.48

3.67

3.54

3.53

3.51

3.48

3.44

3.44

3.42

3.34

3.47

3.63

3.52

3.44

3.48

3.59

3.42

3.38

3.32

3.41

3.44

3.50

3.51

3.50

3.45

3.36

3.38

3.50

3.41

3.41

2021
2020
2019



Mitkä asiat päällysteiden kunnossa häiritsevät 
liikkumista?

Urat

Päällysteen reiät

Päällysteen muut vauriot (esim. halkeamat)

Päällysteen epätasaisuus

Tienreunojen painumat

Päällysteen karkeus

Muu

Ei mikään

0 20 40 60 80 100
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2021 N=197

2020 N=240

Pääteillä

11



Keskiarvo: 1 - 5

Tyytyväisyys pääväylien osalta

2020 alkaen on vastausvaihtoehto ”En osaa sanoa” korvattu muodolla ”Ei kokemusta / En osaa sanoa”. 
12

2021
2020
2019

Pääväylien päällysteiden kunto

2021 N=411

2020 N=457

2019 N=330

Liikenteen sujuvuus pääväylillä

2021 N=414

2020 N=460

2019 N=332

Matka –ajan ennustettavuus pääväylillä

2021 N=411

2020 N=456

2019 N=327
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Eritt. tyytym. Tyytymätön En tyytyv. enkä tyytym. Tyytyväinen Eritt. tyytyv.

1 2 3 4 5

3.61

3.50

3.33

3.67

3.65

3.66

3.78

3.70

3.81



Pääväylien päällysteiden 
kunto Liikenteen sujuvuus pääväylillä

Tyytyväisyys pääväylien osalta

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen 13

Koko maa (2021 N=3...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.58

3.64

3.61

3.60

3.59

3.58

3.53

3.49

3.48

3.40

3.51

3.66

3.50

3.57

3.57

3.54

3.54

3.56

3.27

3.34

3.37

3.58

3.33

3.44

3.35

3.30

3.41

3.46

3.18

3.34

2021
2020
2019

Koko maa (2021 N=3...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.63

3.79

3.75

3.72

3.67

3.61

3.56

3.54

3.51

3.51

3.60

3.83

3.61

3.69

3.65

3.64

3.58

3.54

3.41

3.49

3.59

3.82

3.81

3.48

3.66

3.73

3.56

3.58

3.34

3.44

2021
2020
2019



Matka-ajan ennustettavuus 
pääväylillä

Tyytyväisyys pääväylien osalta

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen 14

2021
2020
2019

Koko maa (2021 N=3...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.77

3.91

3.87

3.82

3.78

3.78

3.75

3.74

3.68

3.64

3.75

3.97

3.81

3.65

3.70

3.75

3.80

3.77

3.70

3.60

3.72

3.98

3.62

3.83

3.81

3.75

3.71

3.75

3.74

3.55



Tyytyväisyys muiden teiden hoitoon 
kesäkaudella

Keskiarvo: 1 - 5

2020 alkaen on vastausvaihtoehto ”En osaa sanoa” korvattu muodolla ”Ei kokemusta / En osaa sanoa”. 
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Päällysteiden kunto muilla teillä

2021 N=416

2020 N=452

2019 N=341

Tiemerkintöjen näkyvyys muilla teillä

2021 N=421

2020 N=447

2019 N=339

Muiden teiden ajettavuus muutoin, leveys, mutkat, mäet

2021 N=417

2016 N=591
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Eritt. tyytym. Tyytymätön En tyytyv. enkä tyytym. Tyytyväinen Eritt. tyytyv.

1 2 3 4 5

2.37

2.26

2.39

2.86

2.89

2.89

2.78

2.95

2021
2020
2019

2016



Tyytyväisyys muiden teiden hoitoon 
kesäkaudella

Päällysteiden kunto muilla 
teillä

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen

Tiemerkintöjen 
(ajoratamerkintöjen) näkyvyys 
muilla teillä
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Koko maa (2021 N=3...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
2.63

2.78

2.73

2.66

2.60

2.59

2.52

2.48

2.37

2.33

2.56

2.75

2.64

2.43

2.50

2.53

2.57

2.31

2.26

2.52

2.59

2.61

2.61

2.69

2.63

2.52

2.60

2.43

2.39

2.68

2021
2020
2019

Koko maa (2021 N=3...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.06

3.17

3.12

3.10

3.08

3.02

2.99

2.97

2.86

2.86

3.07

3.15

3.14

3.04

3.12

3.05

3.13

3.02

2.90

2.89

3.09

3.16

3.11

3.11

3.04

3.16

3.14

3.04

3.05

2.89

2021
2020
2019



Koko maa (2021 N=3...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5

3.05

3.25

3.13

3.08

3.04

3.00

2.92

2.90

2.78

2.72

2.96

3.15

2.97

3.00

3.00

2.89

2.88

3.02

2.95

2.74

Muiden teiden ajettavuus muutoin, 
leveys, mutkat, mäet

Tyytyväisyys muiden teiden hoitoon 
kesäkaudella

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen 17

2021

2016



Mitkä asiat päällysteiden kunnossa häiritsevät 
liikkumista?

Päällysteen reiät

Päällysteen muut vauriot (esim. halkeamat)

Päällysteen epätasaisuus

Urat

Tienreunojen painumat

Päällysteen karkeus

Muu

Ei mikään

0 20 40 60 80 100

76

63

52

50

27

21

3

3

84

66

50

48

26

20

1

2

2021 N=355

2020 N=390

Muilla teillä

18



Tyytyväisyys sorateiden kuntoon

Sorateiden kunto keväällä

2021 N=335

2020 N=362

2019 N=291

Sorateiden kunto kesällä

2021 N=336

2020 N=365

2019 N=292

0% 20% 40% 60% 80% 100%

1

0

1

1

0

2

8

9

9

18

17

19

15

18

21

21

26

30

46

44

42

42

41

38

30

29

27

19

16

13

Eritt. tyytym. Tyytymätön En tyytyv. enkä tyytym. Tyytyväinen Eritt. tyytyv.
Keskiarvo: 1 - 5

1 2 3 4 5

2.04

2.08

2.15

2.39

2.44

2.59

2021
2020
2019

2020 alkaen on vastausvaihtoehto ”En osaa sanoa” korvattu muodolla ”Ei kokemusta / En osaa sanoa”. 
19



Sorateiden kunto keväällä Sorateiden kunto kesällä

Tyytyväisyys sorateiden kuntoon

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen 20

Koko maa (2021 N=2...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
2.32

2.65

2.48

2.38

2.24

2.18

2.15

2.08

2.04

2.03

2.39

2.56

2.68

2.50

2.31

2.31

2.28

2.11

2.08

2.31

2.44

2.54

2.43

2.61

2.43

2.44

2.42

2.31

2.15

2.31

2021
2020
2019

Koko maa (2021 N=2...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
2.71

2.91

2.81

2.78

2.71

2.71

2.60

2.60

2.51

2.39

2.75

2.90

2.95

2.77

2.87

2.46

2.78

2.65

2.68

2.44

2.81

2.89

2.77

2.90

2.95

2.70

2.81

2.70

2.77

2.59

2021
2020
2019



Mitkä asiat päällysteiden kunnossa häiritsevät 
liikkumista?

Reiät, kuopat, montut

Epätasaisuus eli esim. nimismiehen kiharat ja heitot

Kelirikko (= pehmennyt, pahimmillaan ns. velliintynyt tie)

Irtoaines (sora, irtokivet)

Pölyävyys

Kuraisuus

Jokin muu

Ei mikään

0 20 40 60 80 100

84

70

60

47

46

29

2

1

85

68

60

38

44

25

1

1

2021 N=346

2020 N=332

Sorateillä

21



Tyytyväisyys linja-autopysäkkien sekä 
levähdys- ja pysähtymisalueiden siisteyteen ja 
kuntoon

Linja-autopysäkkikatosten siisteys ja kunto

2021 N=342

2020 N=371

2019 N=309

Levähdys- ja pysähtymisal. siisteys ja kunto

2021 N=366

2020 N=392

2019 N=329

0% 20% 40% 60% 80% 100%

4

4

6

3

2

3

47

43

42

34

30

38

37

40

37

36

41

37

11

9

12

21

22

18

2

3

3

5

5

5

Eritt. tyytym. Tyytymätön En tyytyv. enkä tyytym. Tyytyväinen Eritt. tyytyv.
Keskiarvo: 1 - 5

1 2 3 4 5

3.40

3.37

3.35

3.08

3.03

3.17

2021
2020
2019

2020 alkaen on vastausvaihtoehto ”En osaa sanoa” korvattu muodolla ”Ei kokemusta / En osaa sanoa”. 
22



Koko maa (2021 N=2...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.02

3.13

3.11

3.08

3.06

2.98

2.94

2.92

2.84

2.83

2.99

3.15

2.98

3.03

3.05

3.02

2.98

2.95

2.89

2.81

3.04

3.08

3.17

3.17

2.93

2.92

2.94

2.99

2.88

2.86

Koko maa (2021 N=2...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.25

3.40

3.36

3.25

3.23

3.23

3.18

3.17

3.16

3.14

3.26

3.37

3.33

3.17

3.22

2.99

3.27

3.23

3.37

3.08

3.23

3.35

3.34

3.19

3.14

3.16

3.30

3.19

3.31

3.07

Linja-autopysäkkikatosten 
siisteys ja kunto

Levähdys- ja 
pysähtymisalueiden siisteys 
ja kunto

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen

Tyytyväisyys linja-autopysäkkien sekä 
levähdys- ja pysähtymisalueiden siisteyteen ja 
kuntoon

23

2021
2020
2019

2021
2020
2019



Liikennemerkit sekä kasvillisuuden niitto ja 
pusikoiden raivaus

Liikennemerkkien siisteys ja kunto

2021 N=434

2020 N=474

2019 N=358

Kasvillisuuden niitto ja pusikoiden raivaus tienvarsialueilla

2021 N=433

2020 N=472

2019 N=358

0% 20% 40% 60% 80% 100%

4

6

6

7

5

6

61

61

54

43

51

49

22

22

24

24

24

23

11

9

14

22

15

18

1

2

2

5

5

4

Eritt. tyytym. Tyytymätön En tyytyv. enkä tyytym. Tyytyväinen Eritt. tyytyv.
Keskiarvo: 1 - 5

1 2 3 4 5

3.55

3.60

3.47

3.24

3.34

3.35

2021
2020
2019

2020 alkaen on vastausvaihtoehto ”En osaa sanoa” korvattu muodolla ”Ei kokemusta / En osaa sanoa”. 
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Koko maa (2021 N=3...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.59

3.70

3.65

3.60

3.57

3.57

3.55

3.51

3.45

3.43

3.74

3.75

3.86

3.80

3.74

3.75

3.60

3.72

3.69

3.62

3.57

3.74

3.66

3.62

3.66

3.50

3.47

3.56

3.46

3.39

Koko maa (2021 N=3...

Lapin ELY (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.33

3.56

3.43

3.43

3.36

3.32

3.29

3.24

3.20

3.05

3.40

3.51

3.44

3.45

3.50

3.47

3.30

3.34

3.31

3.22

3.36

3.66

3.40

3.36

3.41

3.26

3.46

3.35

3.22

3.20

Liikennemerkkien siisteys ja 
kunto

Kasvillisuuden niitto ja pusikoiden 
raivaus tienvarsialueilla

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen 25

Liikennemerkit sekä kasvillisuuden niitto ja 
pusikoiden raivaus

2021
2020
2019

2021
2020
2019



Tyytyväisyys 
tietyömaiden 
järjestelyihin

26



Tyytyväisyys tietyömaiden 
liikennejärjestelyiden toimivuuteen

2021
2020
2019

Opastus siitä, mistä ja miten tulee ajaa

2021 N=431

2020 N=468

2019 N=346

Tien/kiertotien kunto tietyömaan kohdalla

2021 N=415

2020 N=446

2019 N=343

Tietyömaan ohi kulkevaa liikennettä ohjaava saattoauto

2021 N=342

2020 N=360

2019 N=286

Jalank. ja pyör. reitit tietyöm. kohd. (autoilijan näkökulma)

2021 N=310

2020 N=345

Nopeusrajoitukset

2021 N=429

2020 N=467

2019 N=344

Odotusajan pituus, jonot

2021 N=414

2020 N=449

2019 N=330

0% 20% 40% 60% 80% 100%

8

10

9

4

5

8

12

15

14

4

4

7

8

9

3

4

5

59

57

60

55

53

47

60

60

55

49

40

59

60

56

52

47

54

24

22

23

31

28

33

23

20

24

34

39

19

21

20

33

37

30

8

10

7

8

12

10

5

3

5

12

13

11

8

11

10

9

9

2

2

1

2

1

2

1

2

1

1

4

4

2

3

2

3

2

Eritt. tyytym. Tyytymätön En tyytyv. enkä tyytym. Tyytyväinen Eritt. tyytyv.
Keskiarvo: 1 - 5

1 2 3 4 5

3.64

3.63

3.68

3.51

3.48

3.49

3.78

3.82

3.75

3.42

3.25

3.53

3.64

3.58

3.44

3.41

3.50

2020 alkaen on vastausvaihtoehto ”En osaa sanoa” korvattu muodolla ”Ei kokemusta / En osaa sanoa”. 
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Tyytyväisyys 
kävely-
olosuhteisiin

28



Kuinka tyytyväinen olette kävelyolosuhteisiin 
karttaan merkittyjen maanteiden osalta?

Jalankulku- ja pyöräilyväylien määrä
2021 N=291
2020 N=270
2018 N=466
Päällysteiden kunto jalankulku- ja pyöräteillä
2021 N=288
2020 N=268
2018 N=451
Jalankulun yhteydet linja-autopysäkille
2021 N=244
2020 N=236

Jalankulkijoiden poikkeusreitit tietyömaan kohdalla
2021 N=216
2020 N=199
2018 N=377
Turvallisuus jalankulku– ja pyöräteillä
2021 N=278
Turvallisuus tienpientareella
2021 N=274
Turvalliset tienylit.mahd. asuinal., koulujen ja muid. palv. läh.
2021 N=287

0% 20% 40% 60% 80% 100%

6
9
8

5
5
5

6
4

2
3

7

8

4

7

44
50

49

43
40
40

58
59

42
45
40

48

27

58

26
24

22

29
29
31

27
29

42
35

34

29

31

23

18
12

13

19
22

17

7
6

13
14

17

12

30

10

6
6
7

4
4

8

1
3

2
3
3

4

8

3

Eritt. tyytym. Tyytymätön En tyytyv. enkä tyytym. Tyytyväinen Eritt. tyytyv.
Keskiarvo: 1 - 5

1 2 3 4 5

3.25
3.46
3.38

3.27
3.20
3.18

3.60
3.57

3.29
3.31
3.30

3.43

2.88

3.56

2020 alkaen on vastausvaihtoehto ”En osaa sanoa” korvattu muodolla ”Ei kokemusta / En osaa sanoa”. 
Jalankulku- ja pyöräilyväylien määrä kysytty 2018 ilman johdantoa ”...kävelyolosuhteisiin...”
Päällysteiden kunto jalankulku- ja pyörätiellä kysytty 2018 ilman johdantoa ”...kävelyolosuhteisiin...”

Jalankulkijoiden poikkeusreitit tietyömaan kohdalla 2018 kysytty sanoilla ”Jalankulun ja 
pyöräilyn reitit tietyömaan kohdalla” ilman johdantoa ”...kävelyolosuhteisiin...”

29

2021
2020
2018



Koko maa (2021 N=2...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.29

3.41

3.41

3.27

3.26

3.24

3.15

3.11

3.09

2.96

3.33

3.36

3.37

3.20

3.44

3.39

3.36

3.04

3.19

3.12

3.15

3.21

3.22

3.18

3.23

3.18

3.13

2.97

3.03

2.96

Koko maa (2021 N=2...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.33

3.57

3.39

3.30

3.25

3.25

3.14

3.12

3.09

3.06

3.45

3.50

3.44

3.55

3.46

3.26

3.26

3.16

3.34

3.34

3.29

3.42

3.36

3.41

3.38

3.18

3.22

2.95

3.16

3.33

Jalankulku- ja pyöräilyväylien 
määrä

Päällysteiden kunto 
jalankulku- ja pyöräteillä

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen

Kuinka tyytyväinen olette kävelyolosuhteisiin 
karttaan merkittyjen maanteiden osalta?

30

2021
2020
2018

2021
2020
2018



Koko maa (2021 N=2...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.59

3.73

3.66

3.62

3.60

3.55

3.50

3.48

3.40

3.37

3.63

3.68

3.66

3.66

3.57

3.78

3.48

3.37

3.54

3.44

Jalankulun yhteydet linja-
autopysäkille

Jalankulkijoiden poikkeusreitit 
tietyömaan kohdalla

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen

Kuinka tyytyväinen olette kävelyolosuhteisiin 
karttaan merkittyjen maanteiden osalta?

31

2021
2020

2021
2020
2018

Koko maa (2021 N=1...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.25

3.37

3.32

3.29

3.28

3.26

3.25

3.22

3.21

3.14

3.24

3.41

3.18

3.31

3.17

3.26

3.34

3.25

3.19

3.23

3.14

3.15

2.97

3.30

3.27

2.98

3.28

3.00

3.18

3.28



Koko maa (2021 N=2...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5

3.54

3.63

3.58

3.57

3.54

3.45

3.44

3.43

3.38

3.27

Turvallisuus jalankulku- ja 
pyöräteillä

Turvallisuus tienpientareella

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen

Kuinka tyytyväinen olette kävelyolosuhteisiin 
karttaan merkittyjen maanteiden osalta?

32

2021

Koko maa (2021 N=2...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5

2.99

3.09

3.04

3.04

3.02

2.95

2.90

2.88

2.82

2.74

2021



Turvalliset tienylitysmahdollisuudet asuinalueiden, 
koulujen ja muiden palveluiden läheisyydessä

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen

Kuinka tyytyväinen olette kävelyolosuhteisiin 
karttaan merkittyjen maanteiden osalta?

33

Koko maa (2021 N=2...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5

3.51

3.66

3.57

3.56

3.52

3.49

3.46

3.44

3.42

3.32

2021



34

Mikä on suurin syy kävelemättä jättämiseen? 

Liian pitkä välimatka

Joutuisin kävelemään tienpientareella

Mukavuudenhalu

Muu liikkumistapa on mieluisampi / Kävely ei ole mieluinen tapa liikkua

Oma terveys / korkea ikä

Tavaroiden kuljettaminen on hankalaa tai mahdotonta kävellen

Ajan puute

Sää

Katkeava tai epälooginen kävelyreitti

Valaistuksen puute

Muusta liikenteestä johtuva melu

Päällysteen kunto tai muu epätasaisuus

Lasten kuljettaminen on hankalaa kävellen

Kävely-ympäristön epäsiisteys (esim. roskaisuus, pöly, lika)

Nopeusrajoitus on liian korkea

Jokin muu

En osaa sanoa

0 20 40 60 80 100

55

16

12

12

11

10

7

4

4

2

1

1

1

0

0

19

2

2021 N=147



Tyytyväisyys 
pyöräily-
olosuhteisiin

35



Kuinka tyytyväinen olette pyöräilyolosuhteisiin 
karttaan (Päätiet ja muut tiet -kartta) merkittyjen 
maanteiden osalta?

Jalankulku- ja pyöräilyväylien määrä

2021 N=219

2020 N=228

2019 N=141

Pyörän pysäköintimahdollisuus linjaautopysäkeillä

2021 N=153

Pyöräilyn poikkeusreitit tietyömaan kohdalla

2021 N=153

2020 N=171

2019 N=117

Pitkänmatkaisen pyöräilyn mahdollisuudet

2021 N=192

2020 N=177

Turvalliset tienylitysmahd. asuinal., koulujen ja muiden palv. läh.

2021 N=203

0% 20% 40% 60% 80% 100%
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34

28
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21

10

5

5

10

6

2

3

9

5

4

0

Eritt. tyytym. Tyytymätön En tyytyv. enkä tyytym. Tyytyväinen Eritt. tyytyv.
Keskiarvo: 1 - 5

1 2 3 4 5

3.30

3.17

3.10

3.09

3.28

3.20

3.05

3.25

3.17

3.56

2021
2020
20192019 kysytty ”Pyöräilyväylien määrä”
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Koko maa (2021 N=1...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N...

1 2 3 4 5

3.05

3.23

3.19

3.09

3.08

2.99

2.95

2.91

2.88

2.80

Jalankulku- ja pyöräilyväylien 
määrä

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen

Kuinka tyytyväinen olette pyöräilyolosuhteisiin 
karttaan (Päätiet ja muut tiet -kartta) merkittyjen 
maanteiden osalta?

Koko maa (2021 N=2...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5
3.43

3.57

3.51

3.36

3.30

3.30

3.28

3.25

3.24

3.16

3.40

3.58

3.43

3.46

3.07

3.17

3.23

3.17

3.37

3.16

3.41

3.45

3.39

3.51

3.27

3.10

3.29

3.42

3.37

2.96

2021
2020
2019
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Pyörän pysäköintimahdollisuus 
linja-autopysäkeillä

2021



Koko maa (2021 N=1...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N...

Lapin ELY (2021 N...

1 2 3 4 5
3.17

3.29

3.28

3.25

3.23

3.22

3.19

3.02

2.98

2.92

3.15

3.17

3.20

3.28

3.16

3.17

3.23

3.12

3.15

2.98

3.13

2.96

3.05

3.32

3.21

3.17

3.29

3.10

3.08

2.93

2021
2020
2019

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen

Kuinka tyytyväinen olette pyöräilyolosuhteisiin 
karttaan (Päätiet ja muut tiet -kartta) merkittyjen 
maanteiden osalta?

Pyöräilyn poikkeusreitit tietyömaan kohdalla

38

Pitkänmatkaisen pyöräilyn 
mahdollisuudet

Koko maa (2021 N=1...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5

3.35

3.53

3.53

3.27

3.25

3.21

3.21

3.15

3.07

2.95

3.35

3.34

3.52

3.47

3.17

3.24

3.15

3.07

3.29

3.26

2021
2020



Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen

Kuinka tyytyväinen olette pyöräilyolosuhteisiin 
karttaan (Päätiet ja muut tiet -kartta) merkittyjen 
maanteiden osalta?

Koko maa (2021 N=1...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5

3.51

3.62

3.61

3.59

3.56

3.48

3.47

3.38

3.37

3.32

Turvalliset tienylitysmahdollisuudet asuinalueiden, 
koulujen ja muiden palveluiden läheisyydessä

2021
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Pyöräilettekö karttaan merkityillä maanteillä…

Pääasiassa tienpientareella

Pääasiassa tien yhteydessä olevalla erillisellä kävely- ja pyörätiellä

Sekä tienpientareella että tien yhteydessä olevalla erillisellä kävely- ja pyörätiellä

0 20 40 60 80 100

35

38

27

32

44

24

2021 N=230

2019 N=145

Pyöräilettekö karttaan (Päätiet ja muut 
tiet -kartta) merkityillä maanteillä…
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Kuinka tyytyväinen olette pyöräilyolosuhteisiin 
tienpientareella karttaan merkittyjen maanteiden 
osalta?

Turvallisuus

2021 N=109

2019 N=68

Päällysteen kunto tienpientareella

2021 N=107

0% 20% 40% 60% 80% 100%

2

1

1

19

14

21

34

19

26

28

47

42

17

19

10

Eritt. tyytym. Tyytymätön En tyytyv. enkä tyytym. Tyytyväinen Eritt. tyytyv.
Keskiarvo: 1 - 5

1 2 3 4 5

2.62

2.32

2.59

41

2021
2019



Koko maa (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N...

1 2 3 4 5

2.71

2.90

2.85

2.72

2.59

2.59

2.56

2.56

2.55

2.45

Koko maa (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Pirkanmaan ELY (2021 N...

Lapin ELY (2021 N...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

1 2 3 4 5

2.66

2.88

2.76

2.62

2.59

2.58

2.50

2.49

2.42

2.39

2.71

2.55

2.54

2.32

3.08

2.61

2.78

2.46

2.27

2.68

2021
2019

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen

Turvallisuus

42

Päällysteen kunto 
tienpientareella

2021

Kuinka tyytyväinen olette pyöräilyolosuhteisiin 
tienpientareella karttaan merkittyjen maanteiden 
osalta?



Kuinka tyytyväinen olette pyöräilyolosuhteisiin 
erillisellä kävely- ja pyörätiellä karttaan 
merkittyjen maanteiden osalta?

Turvallisuus

2021 N=166

2019 N=111

Päällysteiden kunto jalankulkuja pyöräteillä

2021 N=167

0% 20% 40% 60% 80% 100%

10

13

5

58

54

48

19

17

27

12

13

17

1

2

3

Eritt. tyytym. Tyytymätön En tyytyv. enkä tyytym. Tyytyväinen Eritt. tyytyv.
Keskiarvo: 1 - 5

1 2 3 4 5

3.65

3.63

3.35

43

2021
2019



Koko maa (2021 N=1...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N...

Keski-Suomen ELY (2021 N...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N...

1 2 3 4 5

3.36

3.64

3.41

3.40

3.35

3.27

3.27

3.26

3.24

3.03

Koko maa (2021 N=1...

Pirkanmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Etelä-Pohjanmaan ELY (2021 N=...

Kaakkois-Suomen ELY (2021 N...

Uudenmaan ELY (2021 N=...

Pohjois-Savon ELY (2021 N=...

Lapin ELY (2021 N...

Varsinais-Suomen ELY (2021 N=...

Keski-Suomen ELY (2021 N...

1 2 3 4 5

3.71

3.79

3.73

3.73

3.73

3.70

3.65

3.65

3.62

3.62

3.71

3.76

3.77

3.93

3.81

3.61

3.63

3.56

3.77

3.49

2021
2019

Asteikko:
1 = Erittäin tyytymätön …
5 = erittäin tyytyväinen

Turvallisuus

44

Päällysteen kunto 
jalankulku- ja 
pyöräteillä

2021

Kuinka tyytyväinen olette pyöräilyolosuhteisiin 
erillisellä kävely- ja pyörätiellä karttaan 
merkittyjen maanteiden osalta?



45

Yleisin matkan tarkoitus pyöräillessä

Kuntoilu pyöräillen

Työ- tai opiskelumatka

Asiointi- tai ostosmatka

Matka harrastuksiin tai vapaa-ajan matka

Jokin muu

En osaa sanoa

0 20 40 60 80 100

39

26

15

12

2

5

2021 N=230

Mikä on yleisin matkan tarkoitus 
pyöräillessänne?



Yksityishenkilöiden 
taustatiedot

46



Kuinka usein liikutte karttaan merkityillä 
maanteillä?

Pääteillä

2021 N=463

2020 N=492

2019 N=365

Muilla päällystetyillä teillä

2021 N=463

2020 N=492

2019 N=365

Sorateillä

2021 N=463

2020 N=492

2019 N=365

0% 20% 40% 60% 80% 100%

43

42

50

46

55

55

32

37

33

35

36

27

33

30

28

25

23

24

16

16

18

15

10

10

19

22

25

6

6

5

7

5

7

23

19

18

Harvemmin / En koskaan Kuukausittain Viikoittain Päivittäin tai lähes päivittäin

47



Taustatiedot

 

Sukupuoli Ikä

Onko taloudessanne pääsääntöisesti käytettävissä auto? 

Kyllä

Ei

0 20 40 60 80 100

88

12

87

13

85

15

2021 N=463

2020 N=492

2019 N=365

Alle 25 v.

25-34 v.

35-44 v.

45-54 v.

55-64 v.

65 v. tai yli

0 20 40 60 80 100

5

20

10

15

28

21

6

20

9

17

27

21

8

18

9

19

28

18

2021 N=463

2020 N=492

2019 N=365

Nainen

Mies

Muu

0 20 40 60 80 100

51

49

0

51

49

0

51

49

2021 N=463

2020 N=492

2019 N=365

48



 

Mikä/mitkä seuraavista kuvaavat parhaiten 
moottoriajoneuvon käyttöänne?

Asuinpaikka

Onko Teillä jokin pysyvä liikunta- tai 
toimintaeste, joka vaikeuttaa liikkumistanne? 

Taa

Haja-asutusalue

0 20 40 60 80

62

38

63

37

65

35

2021 N=463

2020 N=492

2019 N=365

Ajan säännöllisesti autoa

Ajan silloin tällöin autoa

En aja itse autoa, mutta olen kyydissä

En juurikaan/ollenkaan käytä autoa

Ajan moottoripyörällä

Ajan mopolla / mopoautolla

0 20 40 60 80 100

67

17

12

4

1

0

69

14

14

3

2

0

67

14

14

5

2

2

2021 N=463

2020 N=492

2019 N=365

Kyllä

Ei

0 20 40 60 80 100

9

91

9

91

14

86

2021 N=463

2020 N=492

2019 N=365

Taustatiedot

49



 

Montako kilometriä vuodessa te itse 
suunnilleen ajatte moottoripyörällä. Montako kilometriä vuodessa te itse suunnilleen ajatte 

henkilöautolla.

0 km/vuosi

Alle 5.000 km/vuosi

5.000 - 10.000 km/vuosi

10.001 - 20.000 km/vuosi

20.001 - 30.000 km/ vuosi

Yli 30.000 km/vuosi

0 20 40 60 80 100

11

18

25

24

15

8

12

15

26

27

11

8

12

12

21

27

15

13

2021 N=463

2020 N=492

2019 N=365

Taustatiedot

0 km/vuosi

Alle 5.000 km/vuosi

5.000 - 10.000 km/vuosi

10.001 - 20.000 km/vuosi

20.001 - 30.000 km/ vuosi

Yli 30.000 km/vuosi

0 20 40 60 80 100

99

1

0

0

0

0

91

5

3

1

0

0

89

6

2

2

0

1

2021 N=463

2020 N=492

2019 N=365
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Kuinka paljon keskimäärin pyöräilette karttaan (Päätiet ja 
muut tiet -kartta) merkityillä maanteillä tai niiden 
yhteydessä olevilla jalankulku- ja pyöräteillä viikon aikana?

En lainkaan

Alle 20 km

20 - 59 km

60 - 99 km

Yli 100 km

0 20 40 60 80 100

17

52

21

8

3

21

51

26

1

1

5

43

40

7

5

2021 N=230

2020 N=245

2019 N=157

Taustatiedot

Montako kilometriä vuodessa te itse suunnilleen ajatte 
mopolla/mopoautolla.

0 km/vuosi

Alle 5.000 km/vuosi

5.000 - 10.000 km/vuosi

10.001 - 20.000 km/vuosi

20.001 - 30.000 km/ vuosi

Yli 30.000 km/vuosi

0 20 40 60 80 100

100

0

0

0

0

0

94

3

2

0

0

0

91

6

2

1

0

0

2021 N=463

2020 N=492

2019 N=365
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Taustatiedot

Miten usein käytätte julkista liikennettä? 

Miten usein liikutte pyöräillen karttaan merkityillä maanteillä tai 
niiden varsilla olevilla jalankulku- ja pyöräteillä kesäaikaan? 
Kysymysmuoto 2019 asti: Miten usein pyöräilette kesäaikaan?

Miten usein liikutte jalkaisin maanteillä tai niiden 
varsilla olevilla jalankulku- ja pyöräteillä kesäaikaan?

Päivittäin/lähes päivittäin

Viikoittain

Harvemmin

En (juuri) lainkaan

0 20 40 60 80 100

8

14

24

54

9

13

28

50

21

21

33

25

2021 
N=463
2020 
N=492

Päivittäin/lähes päivittäin

Viikoittain

Harvemmin

En (juuri) lainkaan

0 20 40 60 80 100

19

17

31

33

16

15

28

41

2021 
N=463

Päivittäin/lähes päivittäin

Viikoittain

Harvemmin

En (juuri) lainkaan

0 20 40 60 80 100

2

6

31

60

2

7

37

55

4

9

36

50

2021 
N=463
2020 
N=492

52



Trendikuviot 2011 
- 2021

53



Maanteiden tila ja kunto kokonaisuudessaan kesäkaudella

20212020201920182017201620152014201320122011
2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

3.032.983.00

2.882017; 2.91

2.93

2015; 2.962.99

2013; 3.11

3.22

2.84
2.76

2.84

2.71

2017; 2.84

2.97

2015; 2.972.97

2013; 3.09

3.21

Koko maa
Pohjois-Savon ELY
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Pääteiden kunto kuluneena kesänä

55

20212020201920182017201620152014201320122011
2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

3.403.23
3.183.21

2017; 3.223.22
2015; 3.263.29

2013; 3.36
3.43

3.42

3.163.163.16

2017; 3.24
3.332015; 3.343.35

2013; 3.41
3.47

Koko maa
Pohjois-Savon ELY



Muiden teiden kunto kuluneena kesänä

56

20212020201920182017201620152014201320122011
2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

2.692.712.73

2.482017; 2.512.552015; 2.572.60
2013; 2.68

2.75

2.402.44
2.53

2.27

2017; 2.39

2.522015; 2.502.49
2013; 2.57

2.65

Koko maa
Pohjois-Savon ELY



Päällysteiden kunto pääteillä

57

20212020201920182017201620152014201320122011
2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

3.263.13

3.12
3.072017; 3.083.082015; 3.113.13

2013; 3.23
3.33

3.31

3.09

3.133.142017; 3.183.222015; 3.223.21
2013; 3.30

3.38

Koko maa
Pohjois-Savon ELY



Tiemerkintöjen (ajoratamerkintöjen) näkyvyys pääteillä

58

20212020201920182017201620152014201320122011
2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

3.563.533.52
3.632017; 3.643.642015; 3.643.632013; 3.653.67

3.55

3.453.48

3.652017; 3.683.712015; 3.683.652013; 3.673.68

Koko maa
Pohjois-Savon ELY



Tienvarsien siisteys pääteillä

59

20212020201920182017201620152014201320122011
2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

3.48

3.47

3.443.462017; 3.483.492015; 3.473.462013; 3.473.49

3.53

3.44

3.503.542017; 3.58
3.632015; 3.593.552013; 3.573.59

Koko maa
Pohjois-Savon ELY



Päällysteiden kunto muilla teillä

60

20212020201920182017201620152014201320122011
2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

2.63
2.562.59

2.33
2017; 2.38

2.432015; 2.452.47
2013; 2.54

2.61

2.37
2.26

2.39

2.14

2017; 2.26

2.392015; 2.412.43
2013; 2.50

2.57

Koko maa
Pohjois-Savon ELY



Tiemerkintöjen (ajoratamerkintöjen) näkyvyys muilla teillä

61

20212020201920182017201620152014201320122011
2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

3.063.073.09
3.002017; 2.992.982015; 2.972.972013; 2.993.01

2.862.892.89
2.932017; 2.952.972015; 2.962.952013; 2.983.00

Koko maa
Pohjois-Savon ELY



Sorateiden kunto keväällä

62

20212020201920182017201620152014201320122011
1.5

2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

2.32
2.392.44

2.032017; 2.052.072015; 2.112.152013; 2.152.15

2.042.08
2.15

1.80
2017; 1.90

1.992015; 1.992.002013; 2.022.03

Koko maa
Pohjois-Savon ELY



Sorateiden kunto kesällä

63

20212020201920182017201620152014201320122011
2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

2.712.75
2.81

2.552017; 2.572.602015; 2.632.662013; 2.692.73

2.39
2.44

2.59

2.35

2017; 2.46

2.572015; 2.53
2.50

2013; 2.56
2.62

Koko maa
Pohjois-Savon ELY



Tietyömaat: Opastus siitä, mistä ja miten tulee ajaa

64

20212020201920182017201620152014201320122011
2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

3.593.593.56

3.692017; 3.683.662015; 3.693.72
3.643.63

3.68

3.84
2017; 3.80

3.752015; 3.763.77

Koko maa
Pohjois-Savon ELY



Tietyömaat: Tien / kiertotien kunto tietyömaan kohdalla

65

20212020201920182017201620152014201320122011
2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

3.443.43
3.34

3.432017; 3.413.392015; 3.403.41

3.513.483.49
3.552017; 3.543.53

2015; 3.48
3.44

Koko maa
Pohjois-Savon ELY



Tietyömaat: Nopeusrajoitukset

66

20212020201920182017201620152014201320122011
2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

3.503.51
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Tietyömaat: Odotusajan pituus, jonot
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